
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска  

«Средняя общеобразовательная школа № 33» 

     

  ПРИКАЗ   

15.11.2022    № 78   

 

     

О  создании психолого-педагогического консилиума 
 

 

В целях обеспечения оптимальных психолого-педагогических условий для 

учащихся  с ограниченными возможностями здоровья, с учебными и 

поведенческими проблемами, особыми образовательными потребностями  

приказываю: 

1. Приказ от 07.09.2022 № 60/1 «О  создании психолого-педагогического 

консилиума» считать утратившим силу. 

 

2. Организовать  работу психолого-педагогического консилиума в 

следующем составе: 

председатель: Липатникова Л.Н., заместитель директора по ВР; 

зам. председателя: Ткаченко А.В., заместитель директора по УВР; 

члены консилиума:  

 Мурадова В.И.; педагог-психолог; 

Шамраева С.А., учитель-логопед; 

Неверова О.Ю., учитель; 

Кокушкина Л.Н., учитель; 

Пестерева Л.А., учитель, социальный педагог; 

по согласованию (при необходимости): 

иные педагогические работники, медицинский работник.  

3. Председателю психолого-педагогического консилиума  Липатниковой 

Л.Н.  организовать работу в соответствии с Положением о психолого-

педагогическом консилиуме, утверждённым приказом от 11.12.2019 № 89.  

4.   Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 Директор         Малыгина Л.В.  

 

 С приказом ознакомлены: 

 

 

 
 

 

 
 


